
ZARZĄDZENIE Nr 84/2017 

 

BURMISTRZA MIŁAKOWA – SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY MIŁAKOWO 

 

z dnia 27 grudnia 2017 r.  

 

 

w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej                            

w magazynie OC Urzędu Miejskiego w Miłakowie 

 

 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 

2016 r. Nr 1047, poz. 330, z późn. zm. ), oraz zarządzeniem  Nr 313 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie  z dnia 22 października 2015 r.  w sprawie 

polityki rachunkowości oraz obiegu dokumentów księgowych  w Warmińsko-Mazurskim 

Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie,  przeprowadzona zostanie inwentaryzacja okresowa 

sprzętu, materiałów  i wyposażenia Obrony Cywilnej. 

 

 

zarządzam: 

 

 

§ 1. 
Przeprowadzenie okresowej  inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej w magazynie OC    

       Urzędu Miejskiego w Miłakowie. 

 

§ 2. 

 Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

1) Korkuć Agnieszka – przewodniczący 

2) Zbigniew Sawicki – członek 

3) Henryk Białobrzeski – członek 

§ 3. 
Powołać i przeszkolić komisję inwentaryzacyjną do dnia 28.12.2017 r. 

 

1. Komisja przeprowadzi inwentaryzację: 

    a) w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości, 

        w terminie do dnia 03.01.2018 r.  

 § 4. 

 

2. Przewodniczący przedstawi Burmistrzowi informacje o inwentaryzacji oraz przedłoży     

    wnioski Komisji w terminie do dnia 3 stycznia 2018 r. 

 

§5. 

Po przeprowadzeniu inwentaryzacji komisja ulega rozwiązaniu 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


